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Afrapportering af tilsyn med vibrationer hos NCC, Dalvej 1, 9320 
Hjallerup 
 

På baggrund af klager udførte Brønderslev Kommune den 4. juli 2023 kl. 10.30 tilsyn med 
vibrationer fra NCC’s nedknusning.  

Mona-Lis Zachariassen (Håndværkervej 30) og Rasmus Gai (Håndværkervej 28) har klaget 
over vibrationer i deres boliger under nedknusning hos NCC. NCC startede en knuseperi-
ode mandag den 26. juni 2023.  

Brønderslev Kommune og Mona-Lis Zachariassen havde aftalt et tilsyn i hendes bolig den 
4. juli 2023. Det var ikke muligt at træffe en aftale med Rasmus Gai om tilsyn i denne uge, 
da han ikke kunne være hjemme i dagtimerne.  

 

Tilsynet blev udført af Benn Erik Grav og Tine Eis, Brønderslev Kommune.  Der blev ført til-
syn i boligen på Håndværkervej 30 samt med knusningen hos NCC.  

 

Tilsyn i boligen på Håndværkervej 30 

Ud over Brønderslev Kommune deltog Mona-Lis og Gitte Zachariassen. Tilsynet blev udført 
indendørs i boligen. Vi har i entreen, køkkenet og i stuen på 1. sal. Der blev ikke konstate-
ret vibrationer.  

Mona-Lis og Gitte Zachariassen fortalte, at der ikke havde været vibrationer den pågæl-
dende dag. De forklarede, at når der er vibrationer, ryster glasdøren, tallerknerne i skabet 
og flaskerne på bordet. De forklarede, at de er generet af det.  

Vi aftalte, at der føres tilsyn på et andet tidspunkt, hvor Mona-Lis og Gitte Zachariassen 
oplever generne.  
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Tilsyn med knusning 

Brønderslev Kommune førte efterfølgende tilsyn med knusningen hos NCC. Her deltog Ni-
els Chr. Pedersen, NCC. Desuden deltog føreren af knuseren i en del af tilsynet.  

Det kunne konstateres, at der blev knust asfalt. Niels Chr. Pedersen fortalte, at det var ble-
vet knust hele formiddagen. Knusningen blev påbegyndt mandag den 26. juni 2023 (i uge 
26). Der blev knust en fin fraktion i uge 26 samt mandag i uge 27. I dag var knuseren blevet 
omstillet til en grovere knusning. Efter planen knuses der hele denne uge samt en del af 
uge 28.  

Det blev oplyst af føreren af knuseren, at knuseren kører som normalt.  

 

Fabrikken holder sommerferielukket i uge 29, 30 og 31.  

 

Afslutning 

Brønderslev Kommune vil føre tilsyn i boligen på Håndværkervej 30 igen. Tilsynet forsøges 
planlagt på et tidspunkt, hvor beboerne føler sig generet af vibrationer.  

Med venlig hilsen 
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